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Duke u mbéshtetur né nenin 12 paragrafi 12.2 nén d) dhe dispozitat e nenit 17 dhe nenit 40 té Ligjit té¢
Vetéqeverisjes Lokale, nr. 03/L-040 publikuar né Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, Nenin 12 dhe 31 t¢
rregullores (QORK) Nr.17/2015 pér metodologjiné e vierésimit t¢ démeve nga fatheqésité natyrore dhe
Jatkeqésité e tjera Nenit 10 dhe 40 té Statutit t¢é Komunés, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e
Jashtézakonshme t¢ mbajtur mé datén: 09.12.2022, merr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Raportit té komisionit pér vierésimin e démeve té shkaktuara né té mira
materiale me rastin e vérshimeve

|. Miratohet Raporti komisionit pér vlerésimin e démeve t¢ shkaktuara, né t& mira materiale
me rastin e vérshimeve t& cilat kané ndodhur né fund t& muajit néntor 2022,

2. Pjest pérbérése e vendimit &hté& Raporti i komisionit me nr. protokolli OINr-553-
41410/2022

3. Ky vendim hyn ng fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas Rregullores s (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin

administrativ t€ akteve t€ komunave dhe pas publikimit né ueb fagen e Komunés sé Klinés.

4. Me kété vendim njoftohet: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria e Shérbimeve Publike
dhe Emergjente, Zyra pér informim dhe Arkivi i Komunés.
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Kling, datég 7/ / /2022

Krycsuesi,
Fadil GASHI
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